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Vanzare apartament 2 camere, situat in Targu Jiu, strada Nicolae

Titulescu

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie
Numair de camere
Suprafata utild

Tip imobil

Nr. bai

Nr. balcoane
Suprafatd construita
Suprafata utild
balcoane

Suprafata utila total
ID oferta

Locatie

Utilititi

67000 EUR
Semidecomandat
Confort 1

4

2

1970

2

46

Bloc apartamente
1

1

55

4

50

3240

Targu Jiu, Nicolae
Titulescu, jud. Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Internet, Cablu Tv, Drum asfaltat, [luminare

stradala,
Finisaje
Parchet, Glet, Lavabila, Gresie, Faianta,

Dotari

Centrald termicd, Calorifer, Termopane, Tamplidrie PVC, Usa metalicd, Mobilat partial, Balcon,

Bucitarie mobilata, Bucitarie utilati,

Descriere proprietate

Propunem spre vanzare apartament 2 camere, situat in Targu Jiu, strada Nicolae Titulescu (zona

Autogarii).
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Apartamentul este pozitionat la etajul 2, intr-un imobil cu patru etaje, dispune de o suprafatd totald de 50
mp, avand compartimentare semidecomandata si este compus din: living, dormitor, hol, buciétirie, baie si
balcon.

Beneficiazd de urmitoarele dotari si imbundtatiri: gresie, faiantd, parchet laminat, timpldrie PVC cu
geam termopan, usd metalicd la intrare, aer conditionat, iar incalzirea se realizeazd prin centrald termica.

De asemenea, apartamentul detine si un loc de parcare!
Pozitionarea favorabila este sustinutd de accesul facil spre: CEC Bank, Colegiul National "Spiru
Haret", magazine, Gard, Autogard, piata 9 Mai, locuri de joacd pentru copii, farmacii, ct si multe alte

puncte de interes public.

Apartamentul se ofera spre vanzare partial mobilat si utilat!
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